КИПЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.10.2021                  	№ 21
с. Белое

О назначении старосты сельского
 населенного пункта муниципального
 образования Кипешинский   сельсовет
Троицкого  района Алтайского края.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом  Алтайского края от 31.10. 2018 № 79-ЗС «О старостах населенных пунктов Алтайского края», Уставом муниципального образования Кипешинский сельсовет Троицкого района Алтайского края,  на основании Положения о старосте сельского населённого пункта муниципального образования Кипешинский  сельсовет  Троицкого  района Алтайского края, утверждённого решением  Кипешинского сельского Совета депутатов Троицкого  района Алтайского края от 28.06.20219 года № 11  Кипешинский сельский Совет депутатов   РЕШИЛ:

	1. Принять решение « Оназначении старосты сельского населенного пунктамуниципального образования Кипешинский сельсовет Троицкого района Алтайского края».
	 2. Направить принятое  решение главе сельсовета Халяпину А.В. для подписания и обнародования в установленном порядке.
	 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово- бюджетную комиссию (Гроо В.А.).

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                       В.А. Маликов

                                                                                             ПРИНЯТО
                                                                                             Решением Кипешинского
                                                                                сельского Совета депутатов
                                                                                Троицкого района Алтайского
                                                                                 края от 29.10.2021   № 21

О назначении старосты сельского населенного пункта муниципального
образования Кипешинский   сельсовет Троицкого  района Алтайского края.

[bookmark: _GoBack]	1. Назначить старостой с. Кипешино Троицкого  района Алтайского края  Подосинникова  Василия Васильевича 24.03.1965 года рождения сроком на 5 лет.
	 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	 3.Принятое решение обнародовать в установленном порядке.

Глава Кипешинского сельсовета			                            А.В. Халяпин